

Informacja o wyniku postępowań przetargowych pisemnych na dzierżawę nieruchomości położonych w Gminie Solina

I. Przetarg ograniczony dla osób fizycznych zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Solina, oraz osób prawnych mających siedzibę na terenie Gminy Solina: na dzierżawę „Nieruchomość w miejscowości Polańczyk, w skład której wchodzi dwa parkingi z wjazdem o powierzchni 551,50 m², korty tenisowe z trybunami o łącznej powierzchni 1215,60 m², budynek socjalny wraz z szaletami o powierzchni 86,61 m² nieruchomość położona na działkach 100/2, 98/21, 101/4 w Polańczyku”

Wpłynęło 2 oferty

Umowa została zawarta z oferentem Paweł Łoś „Zajazd u Łosia”, Bukowiec 76 a, 38-610-Polańczyk

II. Przetarg ograniczony dla osób fizycznych zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Solina, oraz osób prawnych mających siedzibę na terenie Gminy Solina: „ Przetarg na dzierżawę Parking w Polańczyku – Cypel na części działki Nr 94”

Wpłynęło 6

Umowa została zawarta z oferentem Maciej Orenczak Polańczyk

III. Przetarg ograniczony dla osób fizycznych zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Solina, oraz osób prawnych mających siedzibę na terenie Gminy Solina na dzierżawę: „ Szalety publiczne w Polańczyku – Cypel na części działki nr 31/15”

Wpłynęło 2 oferty

Umowa została zawarta z oferentem :H-K Łukasz Wacławski, Myczków 3 38-610 - Polańczyk

IV. Przetarg ograniczony dla osób fizycznych zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Solina, oraz osób prawnych mających siedzibę na terenie Gminy Solina na dzierżawę : „ Nieruchomość w m-ci Solina Góra Jawor, której skład wchodzi trzy parkingi wraz z szaletami publicznymi”.

Wpłynęło 5 ofert

Umowa została zawarta z oferentem : OSZ Marzena Rębiasz, , Berezka 27 A, 38-610-Polańczyk

V. Przetarg ograniczony dla osób fizycznych zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Solina, oraz osób prawnych mających siedzibę na terenie Gminy Solina na dzierżawę : „Parkingi w Solinie na działce Nr 114/1 i części działki nr 221/5.”

Wpłynęło 4 oferty

Umowa została zawarta z oferentem :H-K Łukasz Wacławski , Myczków 3, 38-610- Polańczyk

VI. Przetarg ograniczony dla osób fizycznych zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Solina, oraz osób prawnych mających siedzibę na terenie Gminy Solina na dzierżawę : „Szalety publiczne w Solinie Góra Jawor na działce Nr 482/16”.

Wpłynęło 4 oferty

Umowa została zawarta z Arkadiusz Kwas Bobrka

WÓJT
mgr Adam Piątkowski